

---

# Wendila Holding ApS

**CVR-nr.: 45461874**

Bakkehusene 57  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
8. marts 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2026**

---

**Michael Fisker**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Wendila Holding ApS  
Bakkehusene 57  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 45461874  
Regnskabsår: 08/03/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af anparter i dattervirksomhed samt investering i unoteret og børsnoterede aktier, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 559.583 kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 8. mar. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.926</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.926</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		625.392
Andre finansielle indtægter		96.948
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>717.414</b>
Skat af årets resultat		-157.831
<b>Årets resultat</b>		<b>559.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		487.806
Overført resultat		4.277
<b>I alt</b>		<b>559.583</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		645.392
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>645.392</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>645.392</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		1.195
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.195</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		811.099
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>811.099</b>
Likvide beholdninger		39.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>851.593</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.496.985</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Andre reserver		487.806
Overført resultat		4.277
Forslag til udbytte		67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>599.583</b>
Skyldig selskabsskat		157.831
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>157.831</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		719.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>739.571</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>897.402</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.496.985</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	625.392	0
Udloddet udbytte	-	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>625.392</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>645.392</b>	

### Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wendila Consulting ApS, København	100%	645.392	625.392

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	0%	0	0

## 2. Registreret kapital mv.

anpartskapitalen består af 20 anparter a 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: anpartskapital 08.03.2025.	40.000
Tilgang 31.12.2025, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0